
UCHWAŁA NR XXIX/418/20
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 4 listopada 2020 r.

w sprawie sprzedaży działki numer 204/30 obręb 17 oraz działki numer 204/31
obręb 17 położonych przy ul. Kolumba w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działek:
a) nr 204/30 obręb 17, o powierzchni 0,0210 ha, położonej przy ul. Kolumba w Kołobrzegu,
b) nr 204/31 obręb 17, o powierzchni 0,0218 ha, położonej przy ul. Kolumba w Kołobrzegu.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: E6C5B3BB-7BEB-44FA-B8CD-55B727DDAFE6. Uchwalony Strona 1




